

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N24069-30

Stavba: R 194 - Výsadba k VHO1 v k.ú. Dohalice_01

Místo: Dohalice

Zadavatel:

SPÚ- Pobočka Hradec Králové

Uchazeč:

P O P R spol. s r.o.

Projektant:

Datum: 24.10.2022

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

373 516,69

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

373 516,69

78 438,50

Cena s DPH

v CZK

451 955,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
N24069-30	R 194 - Výsadba k VHO1 v k.ú. Dohalice_01	373 516,69	78 438,50	451 955,19
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	5 000,00	1 050,00	6 050,00
VHO1 - SO 03	Výsadby	368 516,69	77 388,50	445 905,19

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Dohalice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
1	K	R.VON011	Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VHO1 - SO 03 - Výsadby

KSO:

Místo: Dohalice

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.10.2022

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				359 129,69	
D 1			Zemní práce				267 465,74	
1	K	181351116	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	2 700,000	10,20	27 540,00	CS ÚRS 2023 01
<i>Poznámka k položce: Zdroj ornice je z objektu SO01</i>								
2	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 020,000	2,05	4 141,00	CS ÚRS 2023 01
513-276 "sad 460-248 "A 290-156 "B 1437 Součet								
3	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	20,200	99,90	2 017,98	CS ÚRS 2023 01
<i>2020 * 0,01 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
4	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	625,000	52,50	32 812,50	CS ÚRS 2023 01
625								
5	M	02652023X	zlatice prostřední /Forsythia intermedia -gold/ 40-60cm	kus	125,000	47,25	5 906,25	
6	M	02652024X	zlatice prostřední /Forsythia intermedia -gold/ 40-60cm	kus	125,000	47,25	5 906,25	
7	M	02652025X	zlatice prostřední /Forsythia intermedia -gold/ 40-60cm	kus	125,000	47,25	5 906,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
8	M	02652026X	zlatice prostřední /Forsythia intermedia -gold/ 40-60cm	kus	125,000	47,25	5 906,25	
9	M	02652027X	zlatice prostřední /Forsythia intermedia -gold/ 40-60cm	kus	125,000	47,25	5 906,25	
10	K	184201111	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m V ceně jsou započteny i náklady na montáž kůlu a spojovací materiál	kus	41,000	315,00	12 915,00	CS ÚRS 2023 01
			19 "oplocenka ovocný sad					
			13 "oplocenka A					
			9 "oplocenka B					
			Součet					
11	M	02650300X	javor mlč /Acer platanoides/ 20-50cm	kus	5,000	262,50	1 312,50	
12	M	02650301X	javor mlč /Acer platanoides/ 20-50cm	kus	5,000	262,50	1 312,50	
13	M	02650430X	bříza bělokora /Betula pendula/ 150-200cm	kus	5,000	262,50	1 312,50	
14	M	02650432X	bříza bělokora /Betula pendula/ 150-200cm	kus	2,000	262,50	525,00	
15	M	02650484X	vrba kroucená /Salix erythroflexuosa/ 120-150cm	kus	7,000	262,50	1 837,50	
16	M	02650485X	vrba kroucená /Salix erythroflexuosa/ 120-150cm	kus	6,000	262,50	1 575,00	
17	M	02650486X	vrba kroucená /Salix erythroflexuosa/ 120-150cm	kus	6,000	262,50	1 575,00	
18	M	02650360	dub letní /Quercus robur/ 150-180cm	kus	5,000	262,50	1 312,50	CS ÚRS 2023 01
19	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	41,000	189,00	7 749,00	CS ÚRS 2023 01
20	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	41,000	157,50	6 457,50	CS ÚRS 2023 01
21	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	666,000	5,25	3 496,50	CS ÚRS 2023 01
			41+625					
22	M	10390001	hnojivo aerifikující + sorpce vody + biopreparát obsahující živné látky organického původu a biouhel	kg	15,465	525,00	8 119,13	CS ÚRS 2023 01
23	M	10390000	hnojivo aerifikující+ sorpce vody + biopreparát obsahující symbiotické mykorhizní houby, bakterie a biouhel	kg	12,150	525,00	6 378,75	CS ÚRS 2023 01
24	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 263,000	5,25	6 630,75	CS ÚRS 2023 01
			513"oplocenka sad					
			460"oplocenka A					
			290"oplocenka B					
			Součet					
25	K	184911111X	Uvázání dřeviny jedním úvazkem ke kůlu	kus	41,000	12,60	516,60	
26	M	69311054X	tkanina jutová přírodní 211g/m2 pás š 2 cm	m	28,700	31,50	904,05	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
předpoklad spotřeba 0,7 m na strom

41 * 0,7 " Přečtené koeficientem množství

27	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	666,000	31,50	20 979,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k položce:
zdroj mulče (sena, slámy) z pokosení

41

625

Součet

28	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	66,600	1 260,00	83 916,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	-------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k položce:
zdroj z pokosení před výsadbou a usušení

666*0,1 "Plocha * tloušťka mulče

29	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	3,535	262,50	927,94	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

625*5/1000

41*10/1000

Součet

30	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,535	262,50	927,94	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

31	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	3,535	210,00	742,35	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

91 663,95

32	K	348951256	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem	m	265,000	210,00	55 650,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

93 "Oplocenka ovocný sad

98 "Oplocenka A

74 "Oplocenka B

Součet

33	M	05213011	výřezy tyčové	m3	2,486	9 450,00	23 492,70	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	---------------	----	-------	----------	-----------	----------------

265 " celková délka oplocení

265/2,9 "počet sloupků (délka /rozestupy)

sloup 92*2,2*(0,011) "počet sloupů * délka sloupu * ploha průřezu sloupu (pi()*r2)

92/3*2 "počet vzpěr (každý třetí sloup, podepřen dvěma vzpěrami)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			vzpěry 62*1,4*0,003 "počet vzpět * délka vzpěr * plocha průřezu vzpěry (3,14*0,03*0,03) sloup+vzpěry					
34	M	31324842	pletivo uzlové PZ v 1600mm	m	265,000	47,25	12 521,25	CS ÚRS 2023 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 387,00	
	D	762	Konstrukce tesařské				9 387,00	
35	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) 92*0,011*0,7 "počet sloupů*průřez*výška impregnace 62*0,003*0,2"počet vzpěr*průřez*impregnace Součet	m3	0,745	12 600,00	9 387,00	CS ÚRS 2023 01